

PEMERINTAH KABUPATEN MUSI BANYUASIN SEKRETARIAT DAERAH

Jalan. Kol. Wahid Udin Lk. I No. 257 Kelurahan Serasan Jaya Kecamatan Sekayu Telp/Fax. (0714) 321503 – Musi Banyuasin (30711)

PENGUMUMAN PELELANGAN GAGAL

Nomor: 051.4/16/POKJA.V.BLP-DPU-PR/APBD/2017

Sehubungan dengan pelelangan yang dilakukan oleh Pokja V Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Kabupaten Musi Banyuasin Tahun Anggaran 2017 untuk kegiatan :

Kode Paket : 4934168

Nama Paket Pekerjaan : PEMBANGUNAN 1 (SATU) UNIT JEMBATAN KOMPOSIT DI PURWA AGUNG (P2) KEC.

LALAN

Nilai HPS : Rp. 1.947.395.000,00

Satu milyar sembilan ratus empat puluh tujuh juta tiga ratus sembilan puluh lima ribu

rupiah

Website LPSE : http://lpse.mubakab.go.id
Metode Kualifikasi : Pascakualifikasi satu file

Sumber Dana : APBD TA. 2017 Pada Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kab. Musi Banyuasir

Mempertimbangkan isi surat pengaduan No. 193 / Pangkaas / VI / 2017. Paket Pengadaan PEMBANGUNAN 1 (SATU) UNIT JEMBATAN KOMPOSIT DI PURWA AGUNG (P2) KEC. LALAN Pada Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kab. Musi Banyuasin. Sesuai dengan Dokumen Pengadaan bab III Huruf H No. 36. b, Maka dengan ini membatalkan isi BAHP Nomor: 051.4/14/POKJA.V.BLP-DPU-PR/APBD/2017. dan Penetapan Nomor: 051.4/15/POKJA.V.BLP-DPU-PR/APBD/2017. dan Pelelangan ini dinyatakan gagal. Tindak Lanjut dari Pelelangan Gagal Ini akan dilaksanakan, Sesuai Perpres RI Nomor 54 Tahun 2010 beserta perubahan dan aturan terkait lainnya.

Demikian disampaikan untuk menjadikan maklum adanya.

Sekayu, 09 Juni 2017

POKJA V Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Kabupaten Musi Banyuasin Tahun Anggaran 2017